[image: ]

                АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024	№

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ростова-на-Дону
от 22.02.2017 № 136 «О закреплении
муниципальных общеобразовательных
организаций	за	конкретными
 территориями (микрорайонами) города
Ростова-на-Дону» (ред. от 13.02.2023)

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики   безнадзорности    и    правонарушений    несовершеннолетних», в целях обеспечения мер по реализации прав граждан на получение начального общего, основного общего и среднего общего образования и предупреждения безнадзорности несовершеннолетних

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 22.02.2017 № 136 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями (микрорайонами) города Ростова-на-Дону» (ред. от 13.02.2023) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2:
	7.
	Муниципальное
	ул. Брестская, № 2-36 (четная сторона

	бюджетное
	с дробями и литерами), № 3-9 (нечетная

	общеобразовательное
	сторона с дробями и литерами);

	учреждение
	ул. Волжская;

	города Ростова-на-Дону
	ул. Глинки;

	«Школа № 23»,
	ул. Днепропетровская, № 2-10 (четная

	ул. Глинки, 95
	сторона с дробями и литерами),

	№ 1-35 (нечетная сторона с дробями и

	литерами);

	ул. Дундича, № 37 до конца (нечетная сторона с дробями и литерами), № 42 до конца (четная

	сторона с дробями и литерами);

	ул. Камская;

	ул. Можайская, № 47-85 (нечетная

	сторона с дробями и литерами);

	ул. Мурманская;

	ул. Тихого Дона, № 40 до конца

	(четная сторона с дробями и

	литерами), № 43 до конца (нечетная

	сторона с дробями и литерами);

	ул. 26 Июня, № 20 до конца (четная

	сторона с дробями и литерами);

	ул. 1-я Грамши, № 27-55 (нечетная

	сторона с дробями и литерами), № 40-66

	(четная сторона с дробями и литерами);

	ул. 2-я Грамши, № 67-91 (нечетная

	сторона с дробями и литерами), № 68-104

	(четная сторона с дробями и литерами);

	ул. 26 Июня, № 21 до конца нечетная

	сторона с дробями и литерами);

	ул. 1-я Грамши, № 57 до конца

	(нечетная сторона с дробями и

	литерами), № 68 до конца (четная

	сторона с дробями и литерами);

	ул. 2-я Грамши, № 93 до конца

	(нечетная сторона с дробями и

	литерами),
№ 106-174 (четная сторона с дробямии литерами);

ДНТ «Мичуринец»:
ул. Каскадная, четная сторона с
№ 2 по № 54;
ул.2-я Каскадная, с № 2 по № 106; ул. Магистральная, с № 2 по № 106; ул. 2-я Магистральная, с № 2 по
№ 106;
ул. Раздельная, с № 2 по № 106;
ул. Ледяная, четная сторона с № 2
по № 100 и нечетная сторона с № 1 по
№ 105;
ул. Часовая, четная сторона с № 2 по
№ 48 и нечетная сторона с № 1 по № 51;
 ул. 2-я Часовая, четная сторона с № 2 по № 38 и нечетная сторона с № 1 по № 39;
ул. Узловая, с № 1 по № 18;
ул. Днепропетровская, с № 105/1 по № 137;
 ул. Узорная четная, с № 2 по
№ 140 и нечетная сторона с № 1 по № 83;
ул. Динамичная, четная сторона с № 2
по № 100 и нечетная сторона с № 1 по № 141;
пер. Талый;
пер. 2-й Талый; пер. 3-й Талый; пер. 4-й Талый;
пер. Ковыльный;
пер. Жатвенный (четная сторона)»

2. Постановление    подлежит     опубликованию     в     городской     газете
«Ростов официальный» и размещению на официальном Интернет-портале городской Думы и Администрации города Ростова-на-Дону.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по социальным вопросам Кожухову Е.Н.

Глава Администрации
города Ростова-на-Дону                                                   А.В. Логвиненко
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg